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PLANTPANEL

Cree una oficina unica y alegre con PlantPanel. Un panel moldeado que puede llenarse con plantas artificiales
para conseguir un ambiente dinamico. Disefio de o4i Designstudio.

PALCERN ot ocis

TEXTO PRESCRITO

PlantPanel

Panel moldeado que puede llenarse con plantas artificiales.
Se monta con la suspensién asociada

Dimensiones: Al. 580 x An. 580 x P. 210

Disponible en varios colores.

Para obtener informacién actualizada, véase:

https://gotessons.com/es/productos/plantas-artificiales-macetas-y-cestas/plantpanel-sp
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https://www.mobelfakta.se/Details.html?id=2340
https://www.acousticfacts.com/gotessons
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ART. N.°

121210-1
121210-2
121210-3
121210-4
121210-5
121210-6
121210-7
121210-8
121210-9

TAMANO / DESCRIPCION
Plantpanel
Plantpanel
Plantpanel
Plantpanel
Plantpanel
Plantpanel
Plantpanel
Plantpanel
Plantpanel

ARTICULOS

Color
gravel
slate
pine
moss
plum
cherry
cyan
ivory
hemp
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Ancho:
580
580
580
580
580
580
580
580
580

Alto:

580
580
580
580
580
580
580
580
580

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

Profundidad:
210
210
210
210
210
210
210
210
210
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